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Protokół Nr XXXVIII.2017 

z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 30 listopada 2017 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 23 listopada 2017 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1208 otworzył obrady XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności1 stwierdził quorum Rady w liczbie 10 radnych (nieobecni na sali radni: Pan Bogdan 

Janczarek, Pan Andrzej Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska, Pani Anna Ludwiniak, Pani 

Bogumiła Januszewska) i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad2 i otworzył dyskusję.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z wnioskiem o:  

 wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  

w sprawie: 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2017-2028, jako 

punkt nr 4, 

 zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, jako punkt nr 5, 

 ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, jako punkt 

nr 6; 

 zdjęcie z porządku obrad punktu nr: 

 20 – „Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

5 października 2017 roku”. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 listopada 2017 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 30 listopada 2017 roku. 
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Nieobecni na sali radni: Pan Bogdan Janczarek, Pan Andrzej Piekuciński, Pani Edyta 

Woźniakowska, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła Januszewska. 

Porządek obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej w dniu 30 listopada 2017 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2017-2028 – Druk Nr 375 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2017 rok – Druk Nr 376 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania – Druk Nr 377 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2018 roku – Druk Nr 359  

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia statusu pomnika 

przyrody na terenie miejscowości Halinów w gminie Halinów – Druk Nr 360 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Chobot – część B, gmina Halinów – Druk 

Nr 361  

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński – część D, gmina 

Halinów – Druk Nr 362 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński – część E, gmina 

Halinów – Druk Nr 363 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Budziska, gmina Halinów – Druk Nr 364 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Cisie, gmina Halinów – Druk Nr 365  

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 366 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII.337.2017 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na 2018 rok – Druk Nr 367 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wysokości stawek oraz 

zwolnień od podatku od środków transportowych na 2018 rok – Druk Nr 368 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wprowadzenia na terenie gminy 

Halinów opłaty targowej, określenia wysokości tej opłaty oraz zarządzenia jej poboru  

w drodze inkasa – Druk Nr 369 
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18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru formularzy 

informacji i deklaracji podatkowych – Druk Nr 370 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Prokuratora Rejonowego w Mińsku 

Mazowieckim – Druk Nr 371 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Prokuratora Rejonowego w Mińsku 

Mazowieckim – Druk Nr 372 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej – Druk Nr 373 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej – Druk Nr 374 

23. Zamknięcie sesji.  

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2017-2028  

– Druk Nr 375 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok – Druk Nr 376 

Projekty uchwał od punktu nr 4 do nr 5 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

W trakcie omawiania przedmiotowych projektów uchwał na salę weszli radni: Pani Edyta 

Woźniakowska, Pan Bogdan Janczarek oraz Pani Bogumiła Januszewska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2017-2028 – Druk Nr 375 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 

rok – Druk Nr 376 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak. 
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

– Druk Nr 377 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna 

Targońska.  

W trakcie omawiania projektu uchwały Radny Pan Mirosław Szmurło zapytał, co w sytuacji, 

kiedy Sąd nie odstąpi od rozpatrzenia sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego w Mińsku 

Mazowieckim na poprzednią uchwałę dotyczącą zespołu interdyscyplinarnego? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz powiedział, że Rada jest zobowiązana 

przekazać skargę do Sądu wraz z odpowiedzią na przedstawione zarzuty. Odpowiedź będzie 

zawierała informację o podjęciu nowej uchwały w sprawie funkcjonowania zespołu 

interdyscyplinarnego. O ile nowa uchwała nie zostanie unieważniona przez Wojewodę w trybie 

nadzoru oraz zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i będzie obowiązywała, to Sąd nie będzie miał podstaw do rozpatrywania skargi  

na nieobowiązującą już uchwałę.  

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna Targońska dodatkowo 

wyjaśniła, że poprzednia uchwała zawierała wiele szczegółowych informacji oraz nie została 

uznana jako akt prawa miejscowego, co według Prokuratora Rejonowego w Mińsku 

Mazowieckim jest istotnym naruszeniem prawa. W omawianym projekcie uchwały wszystkie 

zbędne informacje zostały usunięte, a pozostałe właściwie zredagowane. Informacje, które nie 

zostały zawarte w przedmiotowym projekcie są uregulowane w ustawie o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania – Druk Nr 377 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2018 roku – Druk Nr 359 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna 

Targońska.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie zapytał, czy do projektu Programu zostały zgłoszone uwagi? 
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Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna Targońska 
odpowiedziała, że do projektu omawianego Programu Współpracy nie wpłynęła żadna uwaga. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku  

– Druk Nr 359 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia 

statusu pomnika przyrody na terenie miejscowości Halinów w gminie 

Halinów – Druk Nr 360 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody na terenie 

miejscowości Halinów w gminie Halinów – Druk Nr 360 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Chobot – część B, 

gmina Halinów – Druk Nr 361 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi przedmówcy 

powiedział, że procedura planistyczna dotycząca Chobotu była jedną z trudniejszych. Świadczy  

o tym również fakt, że uchwała w sprawie sporządzenia planu została podjęta ponad 4 lata temu. 

Trzykrotne wyłożenie planu do publicznego wglądu spowodowało rozciągnięcie się w czasie. 

Ponadto opracowując miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, Gmina Halinów stara 

się brać pod uwagę wydane przez Wojewodę Mazowieckiego rozstrzygnięcia nadzorcze oraz 

orzeczenia sądów administracyjnych dotyczące podobnych sprawach. Następnie mówca odniósł 

się do problemów związanych z miejscowymi planami, które zostały unieważnione w trybie 

nadzorczym. Burmistrz Halinowa wyraził nadzieję, że omawiany miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego Chobotu nie zostanie uchylony oraz w najbliższym czasie 
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wejdzie w życie i będzie obowiązywał. Na zakończenie swojej wypowiedzi mówca poprosił  

o podjęcie przedstawionej uchwały oraz poinformował o miejscowościach, których procedura 

planistyczna prawdopodobnie niebawem zostanie ukończona.  

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Halinowie pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały, jednak niejednogłośnie. Zdaniem mówcy  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego mogły być zastosowane zmiany 

dotyczące lepszego zagospodarowania terenów gminnych.  

Na salę weszła radna Pani Anna Ludwiniak. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie rozpatrzyli uwagi wniesione do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Chobot. Odbyło się głosowanie każdej kolejnej uwagi. Radni głosowali 

jednogłośnie, podtrzymując rozstrzygnięcia Burmistrza Halinowa nie uwzględniające 

wniesionych uwag. Na sali obecnych było 13 radnych (nieobecni to: Pan Andrzej Piekuciński, 

Pan Jan Papis). 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Chobot – część B, gmina Halinów – Druk Nr 361 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 

Brzeziński – część D, gmina Halinów – Druk Nr 362 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 

Brzeziński – część E, gmina Halinów – Druk Nr 363 

Projekty uchwał od punktu nr 10 do nr 11 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w uzupełnieniu wypowiedzi Pana Adama 

Sekmistrza powiedział, że w przypadku opracowania planu dla miejscowości Wielgolas 

Brzeziński podstawowym problemem był brak akceptacji mieszkańców dla zapisów Studium 

uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego z 2010 roku. Zapisy miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego muszą być zgodne z przepisami zawartymi w Studium. 

Główny problem polegał na tym, że pewne obszary planu oznaczone były jako tereny 

przemysłowe bez możliwości zabudowy mieszkaniowej, mieszkańcy zaś zgadzali się na strefę 

aktywności gospodarczej jednak z dopuszczeniem takiej zabudowy. Burmistrz Halinowa 

podziękował Sołtysowi Wielgolasu Brzezińskiego Panu Janowi Skolimowskiemu za wsparcie. 

Ponadto mówca zwrócił uwagę na część D, która reguluje sytuację drogową – w bardzo dużym 

stopniu plan umożliwia unormowanie kwestii komunikacyjnych. Dodatkowo Pan Adam 

Ciszkowski zauważył, że w okolicach kościoła zlokalizowany został teren publiczny, który jest 

spełnieniem oczekiwań mieszkańców Wielgolasu Brzezińskiego. Na zakończenie mówca wyraził 
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nadzieję, że w przyszłości wspomniany teren publiczny zostanie dobrze zagospodarowany oraz 

poprosił o podjęcie omawianej uchwały. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że przedstawione projekty uchwał zostały omówione  

i pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie Komisje Rady Miejskiej w Halinowie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie rozpatrzyli uwagi wniesione do wyłożonych do 

publicznego wglądu projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Wielgolas Brzeziński, zarówno do części D, jak i E. Odbyło się głosowanie każdej 

kolejnej uwagi. Radni głosowali jednogłośnie, podtrzymując rozstrzygnięcia Burmistrza 

Halinowa nie uwzględniające wniesionych uwag. Na sali obecnych było 13 radnych (nieobecni 

to: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis). 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Wielgolas Brzeziński – część D, gmina Halinów – Druk Nr 362 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Wielgolas Brzeziński – część E, gmina Halinów – Druk Nr 363 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Budziska, gmina Halinów – Druk Nr 364 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Cisie, gmina Halinów – Druk Nr 365 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 366 

Projekty uchwał od punktu nr 12 do nr 14 omówili: Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz oraz Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. Burmistrz Halinowa  

po przeprowadzeniu rozmów z mieszkańcami Cisia, a także ze względu na historyczne 

uwarunkowania lokalne zaproponował nazwę Wojdówka, ulicy położonej w miejscowości Cisie. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że przedstawione projekty uchwał zostały omówione 

oraz pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie Komisje Rady Miejskiej w Halinowie. Następnie 

podziękował za zaproponowaną nazwę ulicy w Cisiu, która jest związana z jego rodziną. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Budziska, gmina 

Halinów – Druk Nr 364 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis, Pani Anna Ludwiniak. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Cisie, gmina 

Halinów – Druk Nr 365 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis, Pani Anna Ludwiniak. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa 

Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 366 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Jan Papis, Pani Anna Ludwiniak. 

Po podjęciu przez Radę uchwał Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin 

Pietrusiński ogłosił przerwę o godz. 1324. Obrady wznowiono o godz. 1419. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej Uchwałę  

Nr XXXVII.337.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  

30 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości na 2018 rok – Druk Nr 367 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia 

wysokości stawek oraz zwolnień od podatku od środków transportowych 

na 2018 rok – Druk Nr 368 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wprowadzenia 

na terenie gminy Halinów opłaty targowej, określenia wysokości tej 

opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa – Druk Nr 369 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wzoru 

formularzy informacji i deklaracji podatkowych – Druk Nr 370 
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Projekty uchwał od punktu nr 15 do nr 18 omówił Kierownik Referatu Podatków i Opłat 

Lokalnych Pan Robert Żórawski. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że przedstawione projekty uchwał zostały omówione 

oraz pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie Komisje Rady Miejskiej w Halinowie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXVII.337.2017 Rady Miejskiej  

w Halinowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości na 2018 rok – Druk Nr 367 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pan Krzysztof 

Mościcki, Pan Mirosław Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień  

od podatku od środków transportowych na 2018 rok – Druk Nr 368 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

 

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pan Krzysztof 

Mościcki, Pan Mirosław Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Halinów opłaty 

targowej, określenia wysokości tej opłaty oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa – Druk  

Nr 369 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Anna Ludwiniak, Pan Krzysztof 

Mościcki, Pan Mirosław Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych – Druk Nr 370 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 
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przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Przemysław Mirosz, Pan Mirosław 

Szmurło, Pani Bogumiła Januszewska, Pani Katarzyna Goździewska. 

Radny Pan Jan Stankiewicz złożył wniosek o ogłoszenie krótkiej przerwy. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie wyrazili zgodę na przerwę w obradach.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę o godz. 

1434. Obrady wznowiono o godz. 1442. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetowej – Druk  

Nr 373 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.  

Radca Prawny Pan Piotr Zakrzewski powiedział, że nie można zmusić danej osoby do 

wykonywania określonych funkcji. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest jedynie wyrażeniem 

akceptacji dla oświadczenia złożonego przez radnego Rady Miejskiej w Halinowie Pana 

Andrzeja Piekucińskiego.   

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej – Druk Nr 373 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Przemysław Mirosz, Pani Bogumiła 

Januszewska. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej – Druk Nr 374 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie mówca zgłosił kandydaturę radnego Pana Dawida Wojdy na Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej. 

Radny Pan Jan Papis jako członek Komisji Budżetowej w pełni poparł kandydaturę radnego 

Pana Dawida Wojdy pełniącego dotychczas funkcję Wiceprzewodniczącego tejże Komisji.  

Pan Wojda dał się poznać jako osoba trzeźwo myśląca i kompetentna, której można powierzyć 

pełnienie obowiązków Przewodniczącego Komisji. 

Radny Pan Dawid Wojda na wstępie podziękował za miłe słowa. Następnie zrezygnował  

z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetowej oraz wyraził zgodę, by pełnić 

rolę Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
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W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej 

– Druk Nr 374 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych, 1 osoba nie 

brała udziału w głosowaniu (Pan Dawid Wojda). 

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pan Przemysław Mirosz, Pani Bogumiła 

Januszewska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przypomniał,  

że w następnym tygodniu odbędzie się: wspólne posiedzenie wszystkich Komisji Rady Miejskiej 

w Halinowie oraz posiedzenie Komisji Budżetowej, których tematem będzie projekt budżetu 

Gminy Halinów na 2018 rok. 

Radny Pan Bogdan Janczarek poprosił o informację na temat wytycznych związanych  

ze znakowaniami numerów porządkowych budynków na terenie gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że przepisy dotyczące 

numeracji budynków są powszechnie znane. Osoby, które nie posiadają numerów porządkowych 

na budynkach mogą otrzymać upomnienie lub zostać ukarane mandatem do kwoty 250 zł. 

Oznakowanie budynku musi posiadać numer, nazwę ulicy oraz być widoczne w porze nocnej. 

Radny Pan Jan Stankiewicz zauważył, że z uwagi na zmianę numeracji porządkowej budynków 

w miejscowości Michałów w latach ubiegłych, niektórzy mieszkańcy wsi nie znają właściwych 

numerów swoich domów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński na zakończenie 

przypomniał o uroczystości nawiedzenia kopii Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej w parafii  

Najświętszej Maryi Panny Matki Łaski Bożej w Halinowie oraz w imieniu Księdza Proboszcza 

Jana Strzyża zaprosił wszystkich obecnych na wspólną modlitwę. 

23. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 30 listopada 2017 roku o godz. 1453 zamknął obrady XXXVIII sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Klaudia Szulim 
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Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 30 listopada 2017 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 23 listopada 

2017 r.  

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 30 listopada 2017 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 30 listopada 2017 roku. 

                                                 
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


